PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.03.2013

	№ 115

	пгт Оричи

	Об утверждении районной целевой программы

«Повышение безопасности дорожного движения
в Оричевском районе в 2013-2015 годах»

	           В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 27.10.2012 № 1995-р об утверждении концепции федеральной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в 2013 - 2020 годах» администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  районную  целевую программу «Повышение безопасности дорожного движения в Оричевском районе в 2013-2015 годах» (далее - Программа). Прилагается.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Оричевского района по жизнеобеспечению Николаюк И.Ю.

	Глава администрации

Оричевского района
	И.А. Ворончихин